

運賃・宿泊費算定

工事種別				材料数量	計算式	備 考
電気工等	運賃	(旅客運賃)		別紙計算書参照	258 人 × 往復 =	
電気工等	宿泊費計算	(宿泊費)		別紙計算書参照	258 人 × 1泊 =	
電気工等	海上輸送費	3～4m未満			4～5m未満=1台 × 19,690円 × 2 往復 =	
合 計						

人 工 内 訳 書

[illegible]

人 工 内 訳 書

P- 1

No.	名 称	規 格 ・ 形 状	数 量	単位	歩 掛	人 工	備 考
1	幹線設備工事（更新）						
	イ)配管工事						
	耐衝撃性硬質ビニル管	(82) HIVE 露出	26	m	0. 23280	6. 053	P-630
	2種金属製可とう電線管	(83) F2-WP 露出	4	m	0. 23280	0. 931	P-630
	ケーブルラック	300W×70H ZM	21	m	0. 860	18. 060	P-633
	ケーブルラック	500W×70H ZM	22	m	1. 140	25. 080	P-633
	ケーブルラック	L型分岐 300W	3	個	0	0. 000	
	ケーブルラック	L型分岐 500W	1	個	0	0. 000	
	配管用ブロック	300W×70H	12	個	0	0. 000	
	配管用ブロック	400W×70H	10	個	0	0. 000	
	配管用ブロック	600W×70H	14	個	0	0. 000	
	イ)の計					50. 124	
	ロ)配線工事						
	EM-I E電線	EM-IE8sq 管内	41	m	0. 0160	0. 656	P-636
	EM-I E電線	EM-IE14sq 管内	41	m	0. 0200	0. 820	P-636
	EM-I E電線	EM-IE22sq 管内	29	m	0. 0240	0. 696	P-636
	EM-C Eケーブル	EM-CE5. 5sq-2C ラック	43	m	0. 0252	1. 084	0. 021*1. 2 P-146
	EM-C Eケーブル	EM-CE8sq-3C ラック	22	m	0. 0348	0. 766	0. 029*1. 2 P-146
	EM-C E Tケーブル	EM-CET22sq ラック	41	m	0. 0564	2. 312	0. 047*1. 2 P-146
	EM-C E Tケーブル	EM-CET38sq ラック	21	m	0. 0744	1. 562	0. 062*1. 2 P-146
	EM-C E Tケーブル	EM-CET60sq ラック	21	m	0. 0984	2. 066	0. 082*1. 2 P-146
	EM-C E Tケーブル	EM-CET100sq ラック	14	m	0. 1344	1. 882	0. 112*1. 2 P-146
	EM-C E Tケーブル	EM-CET150sq 管内	66	m	0. 1370	9. 042	P-146
	EM-C E Tケーブル	EM-CET150sq 架空(16m) 1径間	2	径間	1. 3050	2. 610	0. 835+0. 47 P-196
	EM-C E Tケーブル	EM-CET150sq ラック	45	m	0. 1644	7. 398	0. 137*1. 2 P-146
	ロ)の計					30. 894	

人 工 内 訳 書

P- 2

No.	名 称	規 格 ・ 形 状	数 量	単 位	歩 掛	人 工	備 考
	ハ)機器取付工事						
	引込開閉器盤	LPM-1	1	面	2.0800	2.080	盤歩掛表
	引込開閉器盤	LPM-2	1	面	7.0000	7.000	盤歩掛表
	プルボックス	200×200×200 WP-SUS	1	個	0.3000	0.300	P-636
	プルボックス	500×500×400 WP-SUS	1	個	0.7000	0.700	P-636
	プルボックス	800×500×400 WP-SUS	1	個	0.8500	0.850	P-636
	キュービクル改修		1	式	2.0000	2.000	
	引込コンクリート柱	10m-190-5.0 装柱金具等含む	1	式	5.2200	5.220	P-194
	支線	亜鉛メッキ 6*7/2.6	1	式	0.7830	0.783	P-195
	ハ)の計					18.933	
1	幹線設備工事（更新）の計					99.951	

人 工 内 訳 書

P- 3

No.	名 称	規 格 ・ 形 状	数 量	単位	歩 掛	人工	備 考
2	幹線設備工事（撤去）						
	I V 電線撤去	IV22sq 管内	246	m	0.0028	0.689	P-221
	I V 電線撤去	IV22sq 管内	246	m	0.0048	1.181	P-221
	I V 電線撤去	IV38sq 管内	126	m	0.0064	0.806	P-221
	I V 電線撤去	IV60sq 管内	126	m	0.0064	0.806	P-221
	C V ケーブル撤去	CV5.5sq-2C 管内	95	m	0.0063	0.599	0.021*0.3 P-216
	C V ケーブル撤去	CV8sq-3C 管内	38	m	0.0087	0.331	0.029*0.3 P-216
	C V ケーブル撤去	CV150sq-3C 管内	33	m	0.0411	1.356	0.137*0.3 P-216
	C V ケーブル撤去	6KV 38sq-3C 管内	92	m	0.0204	1.877	0.068*0.3 P-216
	電線管撤去	(22) VE	40	m	0.0162	0.648	0.054*0.3 P-631
	電線管撤去	(28) VE	99	m	0.0192	1.901	0.064*0.3 P-631
	電線管撤去	(36) VE	80	m	0.0258	2.064	0.086*0.3 P-631
	電線管撤去	(54) VE	42	m	0.0390	1.638	0.13*0.3 P-631
	電線管撤去	(70) VE	36	m	0.0486	1.750	0.162*0.3 P-631
	電線管撤去	(82) VE	33	m	0.0582	1.921	0.194*0.3 P-631
	気中開閉器撤去	7.2kv 200A	1	基	0.3960	0.396	1.32*0.3 P-216
	腕金撤去	1200*75*75	3	本	0.0522	0.157	0.174*0.3 P-216
	腕金撤去	1500*75*75	3	本	0.0627	0.188	0.209*0.3 P-216
	プルボックス撤去	650*650*300 (SUS-WP)	2	個	0.1600	0.320	P-636
	プルボックス撤去	500*300*300 (SUS-WP)	5	個	0.1100	0.550	P-636
	電線管撤去	(70) VE	10	個	0.0195	0.195	0.065*0.3 P-216
	電線管撤去	(82) VE	20	個	0.0300	0.600	0.1*0.3 P-216
2	幹線設備工事（撤去）の計					19.971	

人 工 内 訳 書

P- 4

[illegible]

人 工 内 訳 書

P- 5

No.	名 称	規 格 ・ 形 状	数 量	単位	歩 掛	人工	備 考
	ハ) 機器取付工事						
	投光器開閉器盤	ELCB2P30AF/20AT 樹脂製鍵付	1	面	0.2640	0.264	P-180
	自動点滅器	AS 200V 6A 防雨型	1	個	0.1630	0.163	P-172
	照明器具	A19.5: LSS9-4-30	3	台	0.1780	0.534	P-176
	照明器具	A43.0: LSS9-4-65	5	台	0.1780	0.890	P-176
	照明器具	B9.0: LED9.0W	8	台	0.1170	0.936	P-176
	照明器具	C8.7: LED8.7W	14	台	0.1170	1.638	P-176
	照明器具	C13.2: LED13.0W	4	台	0.1170	0.468	P-176
	照明器具	D10: LED7.9W	19	台	0.2090	3.971	P-177
	照明器具	E7.9: LED7.9W	7	台	0.2090	1.463	P-177
	照明器具	F42.0: LED42.0W	1	台	0.1780	0.178	P-176
	照明器具	G11.9: LSS1-2-15	1	台	0.1170	0.117	P-176
	照明器具	H32.5: LSS9MP/RP-4-46	2	台	0.1780	0.356	P-176
	照明器具	H43.0: LSS9MP/RP-4-64	1	台	0.1780	0.178	P-176
	照明器具	LJ154.1: LPJIM-180LJ	9	台	1.4300	12.870	P-177
	非常用照明器具	a-B: LALE-001	1	台	0.2090	0.209	P-179
	非常用照明器具	b-B: LALE-025	1	台	0.2090	0.209	P-178
	タンブラスイッチ	1P15A*2(金属ﾌﾟﾚｰﾄ)	1	個	0.0810	0.081	P-167
	タンブラスイッチ	1P15A*2 PL*1(金属ﾌﾟﾚｰﾄ)	2	個	0.1080	0.216	P-167
	タンブラスイッチ	1P15A*4 PL*1(金属ﾌﾟﾚｰﾄ)	2	個	0.1620	0.324	P-167
	操作スイッチ	2回路用	4	個	0.1350	0.540	P-167
	人感センサー	親機: DS1-N	4	個	0.1590	0.636	P-179
	人感センサー	子機:	4	個	0.1590	0.636	P-179
	人感センサー	子機: 換気扇連動用	3	個	0.1590	0.477	P-179
	埋込コンセント	2P15A*1E(金属ﾌﾟﾚｰﾄ)	1	個	0.0670	0.067	P-169
	ハ) の計					27.421	
3	電灯設備工事(更新)の計					34.071	

人 工 内 訳 書

P- 6

[illegible]

人 工 内 訳 書

P- 7

No.	名 称	規 格 ・ 形 状	数 量	単位	歩 掛	人工	備 考
	ハ) 機器撤去工事						
	照明器具撤去	A: FL20W*1 露出	3	台	0.0390	0.117	P-225
	照明器具撤去	B: FL20W*2 露出	7	台	0.0495	0.347	P-225
	照明器具撤去	C: FL20W*2 埋込	1	台	0.0756	0.076	P-225
	照明器具撤去	D: FL40W*1 埋込	2	台	0.0939	0.188	P-225
	照明器具撤去	E: FL40W*2 露出	5	台	0.0783	0.392	P-225
	照明器具撤去	F: IL60W*1 壁付	6	台	0.0261	0.157	P-224
	照明器具撤去	G: FCL30W*1 露出	19	台	0.0459	0.872	P-224
	照明器具撤去	H: IL60W*1 露出	1	台	0.0261	0.026	P-224
	照明器具撤去	I: FL40W*2 埋込	5	台	0.1170	0.585	P-225
	照明器具撤去	J: FL20W*4 露出	1	台	0.1330	0.133	P-225
	照明器具撤去	K: HF400W 投光器 投光器	7	台	0.4290	3.003	P-223
	照明器具撤去	L: 投光器LED 投光器	2	台	0.4290	0.858	P-223
	非常用照明器具撤去	M: IL40W*1 埋込	2	台	0.0627	0.125	P-226
	タンブラスイッチ撤去	1P15A*2(金属ﾌﾟﾚｰﾄ)	1	個	0.0243	0.024	0.081*0.3 P-167
	タンブラスイッチ撤去	1P15A*3 PL*1(金属ﾌﾟﾚｰﾄ)	6	個	0.0324	0.194	0.108*0.3 P-167
	自動点滅器撤去	AS 200V 6A 防雨型	2	個	0.0489	0.098	0.163*0.3 P-167
	埋込コンセント撤去	2P15A*1E(金属ﾌﾟﾚｰﾄ)	1	個	0.0201	0.020	0.067*0.3 P-167
	ハ) の計					7.214	
4	電灯設備工事（撤去）の計					8.724	

人 工 内 訳 書

P- 8

No.	名 称	規 格 ・ 形 状	数 量	単 位	歩 掛	人 工	備 考
5	弱电設備工事（更新）						
	イ）機器取付工事						
	天井埋込型スピーカー	SC4Hi-1(3) V0	13	台	0.1950	2.535	P-206
	アッテネーター	3W(金属プレート)	1	個	0.0530	0.053	P-206
	受信機	P型1級 5回線	1	台	5.3100	5.310	P-213
	スポット型感知器	作動式2種	5	個	0.1330	0.665	P-214
	スポット型感知器	作動式1種防水	23	個	0.1330	3.059	P-214
	スポット型感知器	定温式1種防水	2	個	0.1330	0.266	P-214
	イ）の計					11.888	
	ロ）機器撤去工事						
	天井埋込型スピーカー撤去		13	台	0.0585	0.761	0.195*0.3 P-206
	アッテネーター撤去		1	個	0.0159	0.016	0.053*0.3 P-206
	受信機撤去	P型1級 5回線	1	台	1.5930	1.593	5.31*0.3 P-215
	スポット型感知器撤去		30	個	0.0399	1.197	0.133*0.3 P-214
	ロ）の計					3.566	
5	弱电設備工事（更新）の計					15.454	